

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. ИРКУТСК		БИК	042520607
Банк получателя		Сч. №	30101810900000000607
ИНН 3809016313	КПП 380801001	Сч. №	40702810518020100273
Общество с ограниченной ответственностью Фирма "Медина"(ООО фирма "Медина")			
Получатель			

Коммерческое предложение № 1630 от 27 декабря 2023 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью Фирма "Медина"(ООО фирма "Медина"), ИНН 3809016313, КПП 380801001, 664011 г.Иркутск пер.Пугачева 36 тел.34-29-91 ф.20-01-88, тел.: 200188

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью Фирма "Медина"(ООО фирма "Медина"), ИНН 3809016313, КПП 380801001, 664011 г.Иркутск пер.Пугачева 36 тел.34-29-91 ф.20-01-88, тел.: 200188

Покупатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, г. Иркутск ул. Ярославского, 300

Грузополучатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048 г. Иркутск ул. Ярославского,300

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Приспособления для дыхательного наркоза и интенсивной терапии Hitex: Воздушный наконечник Hitex (воздуховод) длина 80 мм (№3)(арт. 900 0080 1)	12	шт.	58,00	696,00
2	Приспособления для дыхательного наркоза и интенсивной терапии Hitex: Воздушный наконечник Hitex (воздуховод) длина 90 мм(№4)(арт. 900 0090 1)	12	шт.	58,00	696,00
3	Трубка эндотрахеальная с манжетой и клапаном 7,0 мм (арт. ETTN7C)	200	шт.	76,00	15 200,00
4	Трубка эндотрахеальная с манжетой и клапаном 7,5 мм (арт. ETTN7-5C)	300	шт.	76,00	22 800,00
5	Трубка эндотрахеальная с манжетой и клапаном 8,0 мм (арт. ETTN8C)	150	шт.	76,00	11 400,00
6	Трубка эндотрахеальная тип Паркер без манжеты, размер 8.0 (арт. 0125-M172-80)	50	шт.	570,00	28 500,00
7	Магистраль соединительная инфузионная с трехходовым краном 30 см (арт. 123 1030 1)	300	шт.	120,00	36 000,00
8	Коннектор инфузионный трехходовой Polyway синий (арт. 13007)	500	шт.	21,00	10 500,00
9	Коннектор инфузионный четырехходовой Three Stopcock Manifold (три краника) (арт. 13712)	100	шт.	190,00	19 000,00
10	Линии инфузионные Safe Conekt - Duo на два подключения через луер-лок клапан – внутренний диаметр 1 мм, внешний диаметр 2 мм, длиной 12 см (арт. 13327)	100	шт.	637,00	63 700,00
11	Линии инфузионные Safe Conekt - Trio на три подключения через луер-лок	100	шт.	757,00	75 700,00
12	Линии инфузионные Low Pressure Extension Line – внутренний диаметр 1,5 мм, внешний диаметр 2,7 мм, длиной 150 см (арт. 13296)	1 000	шт.	47,00	47 000,00
13	Линии инфузионные Low Pressure Extension Line - внутренний диаметр 2,5 мм, внешний диаметр 4,1 мм, длиной 10 см. (арт. 13179)	500	шт.	40,00	20 000,00
14	Стилет для эндотрахеальных трубок, CH/Fr 14 (арт. 0125-M181-14)	200	шт.	276,00	55 200,00
15	Стилет для эндотрахеальных трубок типа Паркер, размер 7.5 - 8.0 (арт. 0125-M182-80)	50	шт.	842,00	42 100,00
16	Трубка трахеостомическая с манжетой,размер 7.0(арт. 0125-M212-70)	10	шт.	840,00	8 400,00
17	Трубка трахеостомическая с манжетой,размер 7.5(арт. 0125-M212-75)	15	шт.	840,00	12 600,00
18	Трубка трахеостомическая с манжетой,размер 8.0(арт. 0125-M212-80)	15	шт.	840,00	12 600,00
19	Трубка трахеостомическая с манжетой,размер 8.5(арт. 0125-M212-85)	10	шт.	840,00	8 400,00
20	Контур дыхательный анестезиологический гофрированный Ø22 мм 160 см (арт. 0114-MR122-01)	300	шт.	500,00	150 000,00
21	Фильтр дыхательный бактериально-вирусный, прямой коннектор (арт. 0114-M311-01S)	1 000	шт.	160,00	160 000,00
22	Маска (ларингеальная №3.0) (арт. FS311-30)	100	шт.	744,00	74 400,00
23	Маска (ларингеальная №4.0) (арт. FS311-40)	100	шт.	744,00	74 400,00
24	Фильтр-канюля аспирационная "ПолиСпайк-GrCap", (воздушный фильтр 0,45 мкм, цвет крышки- зеленый.) (арт. 13557)	3 000	шт.	132,00	396 000,00

Итого: 1 345 292,00
В том числе НДС: 24 800,00
Всего к оплате: 1 345 292,00

Всего наименований 24, на сумму 1 345 292,00 руб.

Один миллион триста сорок пять тысяч двести девяносто два рубля 00 копеек

Руководитель

_____ должность



Красноштанов М. Н.

_____ расшифровка подписи